Linea

. Linea
d'azione .
d'azione Controllo Totale
1- AMMESSO NON | costo progetto . L. . . . .
N.ro . 2- contributo richiesto cofinanziamento punteggio i Contributo
o Soggetto proponente Titolo progetto VOCAZIO AMMESSO alla tra 25.000- X i Graduatoria .
d'ordine INNOVAZI . max 90% almeno 10% (Discrezionale+ progressivo
NE valutazione 50.000 .
, ONE Oggettivo)
D'IMPRES
SOCIALE
A
3 |Associazione Gruca onlus R.Acc.0.L.G.0 - Ramificare Accrescere X AMMESSO 49.100,00 € 42.300,00 € 6.800,00 € 89,93 1 42.300,00 €
Organizzare Le Giovani Opportunita
14 :ICCLE' SED:P:ROV'NC'ALE DIASCOL 15101 IN EVOLUZIONE X AMMESSO 49.800,00 € 39.840,00 € 9.960,00 € 88,00 2 82.140,00 €
10 ASS.PROM.SOC.OFFICINE MATTOLI |GROWTH: IMPRENDITORI DI DOMANI X AMMESSO 49.999,99 € 43.333,99 € 6.666,00 € 77,67 3 125.473,99 €
L LIMO - Linguaggi Impresa
21 ZOE APS Associazione . X AMMESSO 49.980,00 € 44.982,00 € 4.998,00 € 75,00 4 170.455,99 €
Opportunita
7 |Cooperativa Sociale COOSS Marche| . o mmer School LAB - S3LAB X AMMESSO | 49.988,40 € 43.988,40 € 6.000,00 € 74,00 5 214.444,39 €
Onlus Soc. Coop. p.a.
12 |ARCI MACERATA GRIT-ESCAPEACHALLENGES: cittadini X AMMESSO 49.999,99 € 43.333,99€ 6.666,00 € 73,67 6 257.778,38 €
di oggi, protagonisti del futuro
A iazi Teatral A.R(t).S. — Avvici ti R ti
29 |1SS0ciazione featraie & (t).5. — Awicinamenti Roventi X AMMESSO 40.068,00 € 33.617,05 € 6.450,95 € 73,05 7 291.395,43 €
Culturale Tarcisio Vittori tra Supermondi
2 Associazione Sineglossa Be Your Hero - Il viaggio dell'eroe X AMMESSO 49.968,00 € 43.971,84 € 5.996,16 € 69,00 8 335.367,27 €
8 ANFFAS FERMANA ONLUS ODV AffrancARSi X AMMESSO 44.280,00 € 37.980,00 € 6.300,00 € 68,12 9 373.347,27 €
41 Associazione Culturale NEXT D.EM.E.T.R.A. X AMMESSO 49.920,00 € 39.935,00 € 9.985,00 € 67,00 10 413.282,27 €
1 |Associazione Giovanile SMM: Self-Made Man. Le parole X AMMESSO 49.896,00 € 44.896,00 € 5.000,00 € 66,01 11 458.178,27 €
Vicolocorto per dirlo, I'esempio per farlo.
20 Delta ASCODEPT 3.0 X AMMESSO 49.999,99 € 39.999,99 € 10.000,00 € 66,00 12 498.178,26 €
C SocdiC ita L
26 | O0P>ocditomunitata OFFICINA GIOVANI X AMMESSO 49.999,20 € 44.939,20 € 5.060,00€| 63,06 13 543.117,46 €
Macina Terre Alte onlus
15 |Croce Rossa ltaliana Comitato ;¢\t o Giovani X AMMESSO 4295476 € 38.213,33 € 4.741,43€ 62,52 14 581.330,79 €

Senigallia ODV




Linea

. Linea
d'azione i
d'azione Controllo Totale
1- AMMESSO NON | costo progetto X L. . . . .
N.ro . 2- contributo richiesto cofinanziamento punteggio i Contributo
o Soggetto proponente Titolo progetto VOCAZIO AMMESSO alla tra 25.000- X i Graduatoria .
d'ordine INNOVAZI . max 90% almeno 10% (Discrezionale+ progressivo
NE valutazione 50.000 .
, ONE Oggettivo)
D'IMPRES
SOCIALE
A
37 |G-LAB: Laboratorio di Idee GEMMA: Gioventli e modelli di X AMMESSO 49.821,60 € 43.841,60 € 5.980,00 € 62,00 15 625.172,39 €
micro accoglienza
35 |ASSOCIAZIONE GIOVANI, YOUTH INNOVATION HUB: X AMMESSO 49.980,00 € 44.280,00 € 5.700,00 € 61,70 16 669.452,39 €
TERRITORIO E CULTURA ACCELERATORE DI ABILITA
17 |caleidoscopio APS GiovaniNscena - formazione e X AMMESSO 41.41800€ 37.276,20€ 4.141,80 € 61,00 17 706.728,59 €
sviluppo per lo spettacolo dal vivo
FED-RA Fare Essere Diveni
42 |Amici nella Natura Ragare are Essere Divenire X AMMESSO 40.000,00 € 36.000,00 € 4.000,00 € 61,00 17 742.728,59 €
39 |ACLISEDE PROVINCIALE DI MINDCRAFT X AMMESSO 49.962,00 € 40.135,00 € 9.827,00 € 60,84 19 782.863,59 €
FERMO APS
FUT———— .
23 P:ZT;';%";\? an Siovannt G.0. - Giovani all'Opera X AMMESSO 49.999,20 € 44.499,29 € 5.499,91 € 60,50 20 827.362,88 €
27 |CPC- COLLETTIVO DELIRIO you WiN(e)_sotto il collo della X AMMESSO 49.975,20 € 44.975,20 € 5.000,00 € 60,00 21 872.338,08 €
CREATIVO bottiglia
34 |Associazione ZOE NOVA - Orbite di partecipazione X AMMESSO 49.920,00 € 44.928,00 € 4.992,00 € 58,00 2 917.266,08 €
UNIONE ITALIANA CIECHI E oltre y uamo |
30 |IPOVEDENTI ONLUS APS — ot © 10 sgiardo.. costriiamo X AMMESSO 50.000,00 € 45.000,00 € 5.000,00 € 54,00 23 962.266,08 €
SEZ.TERR.PESARO URBINO uturos
“Fare. Giovani P i del
40 |Ecomuseo del Monte Ceresa op| 2P Fare: Giovani Promotori de X AMMESSO 31.800,00 € 26.800,00 € 5.000,00 € 53,36 24 989.066,08 €
Territorio Montano.
FORNACE:
18 |PEPE LAB ASSOCIAZIONE cuLTU | ORNACE: tramandare e X AMMESSO 49.680,00 € 44.680,00 € 5.000,00 € 52,03 25 1.033.746,08 €
(ri)generare saperi
POLIS Societ: i
33  |POLIS Societa Cooperativa GIS - Giovani In Svolta X AMMESSO 49.980,00 € 44.480,00 € 5.500,00 € 50,50 26 1.078.226,08 €
Sociale ar.l. ONLUS
| - -
43 |UTOPIA SOC. COOP. APY Appennino Percorsi X AMMESSO 49.680,00 € 44.712,00 € 4.968,00 € 50,00 27 1.122.938,08 €
Partecipazione
Centro Culturale Ricreativo N
31 : Ideaire X AMMESSO 49.999,20 € 41.999,33 € 7.999,87 € 49,00 28 1.164.937,41 €
Fonti San Lorenzo
19 Associazione Lapsus APS ALTERAZIONI X AMMESSO 49.992,00 € 44.492,88 € 5.499,12 € 48,50 29 1.209.430,29 €
5 |HELPS.OS.SALUTEEFAMIGLIA |GIOVANI LABS. (Laboratori X AMMESSO 49.920,00 € 43.929,60 € 5.990,40 € 48,00 30 1.253.359,89 €
oDV Aggregativi Bisogni Sociali)
InSeme: facciamo fiorire insieme il
24 |Messaggeri del Tempo Odv : "o X AMMESSO 49.860,00 € 44.874,00 € 4.986,00 € 44,00 31 1.298.233,89 €
potenziale che & in te
6 o .
2  |BandaMusicale Citta diOstra ™ | .\ e oreatraAZIONE 2° edizione X AMMESSO 49.980,00 € 41.480,00 € 8.500,00 € 42,51 32 1.339.713,89 €

Ovidio Bartoletti"




Linea

. Linea
d'azione .
d'azione Controllo Totale
1- AMMESSO NON | costo progetto . L. . . . .
N.ro . 2- contributo richiesto cofinanziamento punteggio i Contributo
o Soggetto proponente Titolo progetto VOCAZIO AMMESSO alla tra 25.000- X i Graduatoria .
d'ordine INNOVAZI . max 90% almeno 10% (Discrezionale+ progressivo
NE valutazione 50.000 .
, ONE Oggettivo)
D'IMPRES
SOCIALE
A
9 ELAC'I\AATEA SOCIETA" COOPERATIVA GENERE AZIONE X AMMESSO 49.992,00 € 44.992,80 € 4.999,20 € 42,00 33 1.384.706,69 €
A.S.D. JUDO SAMURAI JESI- LO SPORT COME MEZZO DI
13 CHIARAVALLE INCLUSIONE X AMMESSO 48.070,80 € 38.456,64 € 9.614,16 € 38,00 34 1.423.163,33 €
Labirinto C tiva Social
2g | 2Pirintotooperativa Soclale G anial centro X AMMESSO 46.680,00 € 41.801,94 € 487806€| 3623 35 1.464.965,27 €
Soc. Coop. P.A. ONLUS
AgriCultura. Imprenditori per il
25 Fondazione Pace e Bene Onlus [mondo: percorsi di X AMMESSO 49.980,00 € 44.982,00 € 4.998,00 € 36,00 36 1.509.947,27 €
autoimprenditorialita agricola
11 Circolo Ludico La Torre Nera APS  |SPORE X AMMESSO 46.080,00 € 41.472,00 € 4.608,00 € 34,00 37 1.551.419,27 €
36 ASSOCIAZIONE PRAXIS OUTDOOR X AMMESSO 45.840,00 € 41.256,00 € 4.584,00 € 34,00 37 1.592.675,27 €
4 Associazione Radeche Fonne E-SportAZIONI X AMMESSO 48.000,00 € 42.500,00 € 5.500,00 € 33,73 39 1.635.175,27 €




